

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Με την μελέτη αυτή προβλέπεται να γίνει
προμήθεια χρωμάτων και μικροϋλικών για την συντήρηση κτιρίων και κατασκευών ευθύνης Δήμου.

A/A	ΥΛΙΚΟ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
.1	ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ ΓΟΥΝΑΣ N18	ΤΕΜ	10	6,60	66,00
.2	ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ ΤΡΙΧΑΣ N10	ΤΕΜ	30	0,80	24,00
.3	ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ ΤΡΙΧΑΣ 10Χ2 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	30	0,90	27,00
.4	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΓΙΑ ΡΟΛΑ 18 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	3	0,60	1,80
.5	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΓΙΑ ΡΟΛΑ 10 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	10	0,56	5,60
.6	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΓΙΑ ΡΟΛΑ 10*2 ΕΚΑΤΟΣΤΑ	ΤΕΜ	10	0,52	5,20
.7	ΣΤΟΚΑΔΟΡΟ ΣΕΤ	ΤΕΜ	3	1,50	4,50
.8	ΠΙΝΕΛΟ N1	ΤΕΜ	15	0,85	12,75
.9	ΠΙΝΕΛΟ N1,5	ΤΕΜ	15	0,98	14,70
.10	ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΟ Νο2	ΤΕΜ	10	2,50	25,00
.11	ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΨΙΛΟΣ, 400 ΓΡΑΜΜΑΡΙΑ	ΤΕΜ	80	1,00	80,00
.12	ΣΤΟΚΟΣ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΞΥΛΟ 200 ΓΡΑΜΜΑΡΙΑ	ΤΕΜ	80	1,30	104,00
.13	ΒΕΡΝΙΚΙ ΞΥΛΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗΣ, ΧΡΩΜΑ ΚΑΣΤΑΝΟ ΣΚΟΥΡΟ (2,5 ΛΙΤΡΑ)	ΤΕΜ	40	20,33	813,20
.14	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ Α' ΚΑΤ. 100% ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 10 ΛΙΤΡΑ	ΤΕΜ	20	46,00	920,00
.15	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ Α' ΚΑΤ. 100% ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 10L	ΤΕΜ	30	38,00	1.140,00
.16	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ (No40)	ΤΕΜ	20	1,50	30,00
.17	ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ ΛΕΥΚΗ 1 L	ΤΕΜ	50	2,00	100,00
.18	ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ ΜΑΥΡΗ 1 L	ΤΕΜ	50	2,00	100,00
.19	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΕΦΤΙΟΥ	ΤΕΜ	200	2,90	580,00
.20	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΒΕΡΝΙΚΙ ΞΥΛΟΥ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ , 2,5 ΛΙΤΡΑ (ΧΡΩΜΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ)	ΤΕΜ	40	20,33	813,20
.21	ΣΠΡΕΙ ΑΣΠΡΟ	ΤΕΜ	5	3,15	15,75
.22	ΣΠΡΕΙ ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜ	5	3,15	15,75
.23	ΣΠΡΕΙ ΓΚΡΙ	ΤΕΜ	5	3,15	15,75
.24	ΑΣΤΑΡΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ (0,75 ΛΙΤΡΟΥ)	ΤΕΜ	50	2,90	145,00
.25	ΑΣΤΑΡΙ-ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΤΕΛΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΧΡΩΜΑΤΩΝ. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ (2,5 ΚΙΛΑ)	ΤΕΜ	6	38,00	228,00
.26	ΡΙΠΟΛΙΝΗ ΝΕΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΓΙΑ ΞΥΛΕΙΑ, ΜΕΤΑΛΛΑ, ΣΚΛΗΡΟ PVC. ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ. ΣΑΤΙΝΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ – ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ (2,5 ΚΙΛΑ)	ΤΕΜ	5	40,16	200,80

.27	ΡΙΠΟΛΙΝΗ ΝΕΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΓΙΑ ΞΥΛΕΙΑ, ΜΕΤΑΛΛΑ, ΣΚΛΗΡΟ PVC. ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ. ΣΑΤΙΝΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ – ΧΡΩΜΑ ΚΙΤΡΙΝΟ (2,5 ΚΙΛΑ)	ΤΕΜ	1	33,54	33,54
.28	ΡΙΠΟΛΙΝΗ ΝΕΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΓΙΑ ΞΥΛΕΙΑ, ΜΕΤΑΛΛΑ, ΣΚΛΗΡΟ PVC. ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ. ΣΑΤΙΝΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ – ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ (2,5 ΚΙΛΑ)	ΤΕΜ	4	36,02	144,08
.29	ΡΙΠΟΛΙΝΗ ΝΕΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΓΙΑ ΞΥΛΕΙΑ, ΜΕΤΑΛΛΑ, ΣΚΛΗΡΟ PVC. ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ. ΣΑΤΙΝΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ – ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ (2,5 ΚΙΛΑ)	ΤΕΜ	1	39,53	39,53

ΣΥΝΟΛΟ: 5.705,15 €

Φ.Π.Α 24%: 1.369,24 €

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ : **7.074,39 €**

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 5-10-2016
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΣΙΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΛΕΣΙΔΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΣΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ-ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ